
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
10 липня 2019 року № 271

Про розгляд заяви гр. Ставицької Н.І.

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею 105 Житлового кодексу Української РСР , розглянувши
заяву гр. Ставицької Н.І. (вх. від 21.06.2019 року № С/-407/03.1-09),
зареєстрованої за адресою: **про об’єднання двох особових рахунків
трикімнатної квартири № ** по вул.****, буд.** в м. Гребінка Полтавської
області, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити в прийнятті рішення про об’єднання двох особових рахунків
трикімнатної квартири № ** по вул. ***, буд.*** в м. Гребінка
Полтавської області, в зв'язку з неповним пакетом документів.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


